
Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 17/09/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon Actifs/non et préférence Navale / ports
Sur 15 JOURS ÉCOULÉS ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 400 la Flotte Du Diable 14141 13959 182 1,3% 33 0 0,0% 100 20 0 0,0% 100 103 0 0,0% 100 20 0 0,0% 100 1 59% 1 32% 19% 19%
2 271 682640 630080 52560 8,3% 891 4 0,4% 224 68 7 9,3% 11 554 30 5,1% 19 214 13 5,7% 17 1 33% 1 153% 13% 39%
3 157 1218861 1191297 27564 2,3% 350 12 3,3% 30 800 52 6,1% 16 10741 266 2,4% 41 3598 53 1,5% 69 1 69% 1 3% 8% 33%
4 125 19615 4316 15299 354,5% 14 3 17,6% 6 28 6 17,6% 6 123 10 7,5% 13 55 0 0,0% 100 1 56% 1 13% 26% 41%
5 75 La Main Dessus 1230113 1214330 15783 1,3% 56 16 22,2% 5 1369 181 11,7% 9 16351 752 4,4% 23 3456 90 2,5% 39 1 77% 1 0% 9% 21%
6 59 Les Revenants de la mort 57346 36849 20497 55,6% 23 10 30,3% 3 58 9 13,4% 7 451 19 4,0% 25 111 5 4,3% 23 1 69% 1 7% 14% 25%
7 41 23805 22687 1118 4,9% 0 0 0 14 8 36,4% 3 1379 37 2,6% 38 0 0 0 1 98% 1 0% 2% 0%
8 593 Dans ce Monde de Brutes 4195351 3797518 397833 10,5% 511 4 0,8% 129 1424 38 2,6% 38 3530 101 2,8% 36 14369 37 0,3% 389 1 18% 2 14% 40% 397%
9 454 Laborantine 1784300 1777811 6489 0,4% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4173 56 1,3% 76 8772 28 0,3% 314 1 29% 2 0% 31% 208%

10 451  CRUSADER OF SEA 1068882 1020104 48778 4,8% 659 10 1,5% 67 1312 16 1,2% 83 3043 55 1,8% 56 1707 7 0,4% 245 1 45% 2 22% 43% 55%
11 291 La Confrérie des Damnées 778321 754328 23993 3,2% 581 4 0,7% 146 167 10 5,6% 18 1537 30 1,9% 52 887 12 1,3% 75 1 49% 2 37% 11% 57%
12 248 Confrérie de la Côte 2416534 2057386 359148 17,5% 506 6 1,2% 85 1460 61 4,0% 25 7503 132 1,7% 58 5982 76 1,3% 80 1 49% 2 7% 20% 79%
13 236 833476 833252 224 0,0% 162 5 3,0% 33 759 67 8,1% 12 2232 123 5,2% 19 4428 26 0,6% 171 1 30% 2 7% 35% 189%
14 224 La Destinée de la Mort 2244164 2240591 3573 0,2% 458 17 3,6% 28 1123 59 5,0% 20 6555 144 2,1% 47 7181 56 0,8% 129 1 43% 2 7% 18% 108%
15 213 L'alliance des Caraïbes 467859 341474 126385 37,0% 251 2 0,8% 127 95 24 20,2% 5 836 78 8,5% 12 1100 16 1,4% 70 1 38% 2 28% 13% 122%
16 200 10846 9622 1224 12,7% 0 0 0 0 2 0 0,0% 100 36 0 0,0% 100 1 5% 2 0% 0% 1800%
17 182 Les Corsaires Impériaux 1055218 1054905 313 0,0% 251 7 2,7% 37 1231 39 3,1% 33 3877 127 3,2% 32 3276 41 1,2% 81 1 45% 2 6% 32% 83%
18 115 1098409 1087116 11293 1,0% 329 15 4,4% 23 1019 60 5,6% 18 2521 173 6,4% 16 3791 66 1,7% 58 1 34% 2 13% 40% 143%
19 101 Les Vikings 1859309 1844542 14767 0,8% 338 21 5,8% 17 455 78 14,6% 7 5145 296 5,4% 18 4354 76 1,7% 58 1 51% 2 7% 10% 81%
20 150 La Flotte Indépendante 472538 472538 0 0,0% 191 3 1,5% 65 550 45 7,6% 13 2599 89 3,3% 30 1312 32 2,4% 42 2 56% 1 7% 22% 50%
21 85 Les Pavillons Rouges 353379 353379 0 0,0% 37 6 14,0% 7 743 52 6,5% 15 3696 100 2,6% 38 1736 75 4,1% 24 2 59% 1 1% 21% 48%
22 75 Les Salauds Gentilshommes 428540 428540 0 0,0% 18 3 14,3% 7 963 100 9,4% 11 3807 143 3,6% 28 1359 48 3,4% 29 2 61% 1 1% 27% 36%
23 53 148714 148714 0 0,0% 46 7 13,2% 8 100 15 13,0% 8 1836 84 4,4% 23 184 13 6,6% 15 2 84% 1 3% 6% 10%
24 38 58945 58945 0 0,0% 14 3 17,6% 6 149 13 8,0% 12 941 66 6,6% 15 76 20 20,8% 5 2 79% 1 2% 16% 10%
25 300 42697 42697 0 0,0% 0 0 0 9 0 0,0% 100 164 0 0,0% 100 174 0 0,0% 100 2 47% 2 0% 5% 106%
26 273 Les Foudres 32111 32111 0 0,0% 13 1 7,1% 14 16 0 0,0% 100 182 4 2,2% 47 111 1 0,9% 112 2 57% 2 8% 9% 60%
27 205 Les Barbares Francs 24913 24913 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 7 6,7% 15 325 7 2,1% 47 210 5 2,3% 43 2 51% 2 1% 31% 65%
28 98 Les Pirates Normands 891153 891153 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4341 143 3,2% 31 2836 135 4,5% 22 2 47% 2 5% 42% 66%
29 93 317434 317434 0 0,0% 165 7 4,1% 25 184 32 14,8% 7 779 109 12,3% 8 999 19 1,9% 54 2 39% 2 19% 24% 115%
30 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%

0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Wu-War
Lucteris Morion

Lancaster's Lions Company

Le Joli Rougé

Sons of Anarchy

Shadows

Forgotten's blood

Poseidon
Équipage de Gol D Roger

Morpionibus

The liberty
First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 17/09/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon augmentation du butin pillé
Sur 15 JOURS ÉCOULÉS ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale

R
an

g 
ef

fic
ac

ité

16/09/2013 vers 24h00 Tonnage pillé % d'échec % de perte % d'échec

M
is

si
on

s

Vi
lle

s 
pi

llé
es

1 593 Dans ce Monde de Brutes 4195351 3797518 397833 10,5% 511 4 0,8% 129 1424 38 2,6% 38 3530 101 2,8% 36 14369 37 0,3% 389 1 18% 2 14% 40% 397%
2 248 Confrérie de la Côte 2416534 2057386 359148 17,5% 506 6 1,2% 85 1460 61 4,0% 25 7503 132 1,7% 58 5982 76 1,3% 80 1 49% 2 7% 20% 79%
3 213 L'alliance des Caraïbes 467859 341474 126385 37,0% 251 2 0,8% 127 95 24 20,2% 5 836 78 8,5% 12 1100 16 1,4% 70 1 38% 2 28% 13% 122%
4 271 682640 630080 52560 8,3% 891 4 0,4% 224 68 7 9,3% 11 554 30 5,1% 19 214 13 5,7% 17 1 33% 1 153% 13% 39%
5 451  CRUSADER OF SEA 1068882 1020104 48778 4,8% 659 10 1,5% 67 1312 16 1,2% 83 3043 55 1,8% 56 1707 7 0,4% 245 1 45% 2 22% 43% 55%
6 157 1218861 1191297 27564 2,3% 350 12 3,3% 30 800 52 6,1% 16 10741 266 2,4% 41 3598 53 1,5% 69 1 69% 1 3% 8% 33%
7 291 La Confrérie des Damnées 778321 754328 23993 3,2% 581 4 0,7% 146 167 10 5,6% 18 1537 30 1,9% 52 887 12 1,3% 75 1 49% 2 37% 11% 57%
8 59 Les Revenants de la mort 57346 36849 20497 55,6% 23 10 30,3% 3 58 9 13,4% 7 451 19 4,0% 25 111 5 4,3% 23 1 69% 1 7% 14% 25%
9 75 La Main Dessus 1230113 1214330 15783 1,3% 56 16 22,2% 5 1369 181 11,7% 9 16351 752 4,4% 23 3456 90 2,5% 39 1 77% 1 0% 9% 21%

10 125 19615 4316 15299 354,5% 14 3 17,6% 6 28 6 17,6% 6 123 10 7,5% 13 55 0 0,0% 100 1 56% 1 13% 26% 41%
11 101 Les Vikings 1859309 1844542 14767 0,8% 338 21 5,8% 17 455 78 14,6% 7 5145 296 5,4% 18 4354 76 1,7% 58 1 51% 2 7% 10% 81%
12 115 1098409 1087116 11293 1,0% 329 15 4,4% 23 1019 60 5,6% 18 2521 173 6,4% 16 3791 66 1,7% 58 1 34% 2 13% 40% 143%
13 454 Laborantine 1784300 1777811 6489 0,4% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4173 56 1,3% 76 8772 28 0,3% 314 1 29% 2 0% 31% 208%
14 224 La Destinée de la Mort 2244164 2240591 3573 0,2% 458 17 3,6% 28 1123 59 5,0% 20 6555 144 2,1% 47 7181 56 0,8% 129 1 43% 2 7% 18% 108%
15 200 10846 9622 1224 12,7% 0 0 0 0 2 0 0,0% 100 36 0 0,0% 100 1 5% 2 0% 0% 1800%
16 41 23805 22687 1118 4,9% 0 0 0 14 8 36,4% 3 1379 37 2,6% 38 0 0 0 1 98% 1 0% 2% 0%
17 182 Les Corsaires Impériaux 1055218 1054905 313 0,0% 251 7 2,7% 37 1231 39 3,1% 33 3877 127 3,2% 32 3276 41 1,2% 81 1 45% 2 6% 32% 83%
18 236 833476 833252 224 0,0% 162 5 3,0% 33 759 67 8,1% 12 2232 123 5,2% 19 4428 26 0,6% 171 1 30% 2 7% 35% 189%
19 400 la Flotte Du Diable 14141 13959 182 1,3% 33 0 0,0% 100 20 0 0,0% 100 103 0 0,0% 100 20 0 0,0% 100 1 59% 1 32% 19% 19%
20 300 42697 42697 0 0,0% 0 0 0 9 0 0,0% 100 164 0 0,0% 100 174 0 0,0% 100 2 47% 2 0% 5% 106%
21 273 Les Foudres 32111 32111 0 0,0% 13 1 7,1% 14 16 0 0,0% 100 182 4 2,2% 47 111 1 0,9% 112 2 57% 2 8% 9% 60%
22 205 Les Barbares Francs 24913 24913 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 7 6,7% 15 325 7 2,1% 47 210 5 2,3% 43 2 51% 2 1% 31% 65%
23 150 La Flotte Indépendante 472538 472538 0 0,0% 191 3 1,5% 65 550 45 7,6% 13 2599 89 3,3% 30 1312 32 2,4% 42 2 56% 1 7% 22% 50%
24 98 Les Pirates Normands 891153 891153 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4341 143 3,2% 31 2836 135 4,5% 22 2 47% 2 5% 42% 66%
25 93 317434 317434 0 0,0% 165 7 4,1% 25 184 32 14,8% 7 779 109 12,3% 8 999 19 1,9% 54 2 39% 2 19% 24% 115%
26 85 Les Pavillons Rouges 353379 353379 0 0,0% 37 6 14,0% 7 743 52 6,5% 15 3696 100 2,6% 38 1736 75 4,1% 24 2 59% 1 1% 21% 48%
27 75 Les Salauds Gentilshommes 428540 428540 0 0,0% 18 3 14,3% 7 963 100 9,4% 11 3807 143 3,6% 28 1359 48 3,4% 29 2 61% 1 1% 27% 36%
28 53 148714 148714 0 0,0% 46 7 13,2% 8 100 15 13,0% 8 1836 84 4,4% 23 184 13 6,6% 15 2 84% 1 3% 6% 10%
29 38 58945 58945 0 0,0% 14 3 17,6% 6 149 13 8,0% 12 941 66 6,6% 15 76 20 20,8% 5 2 79% 1 2% 16% 10%
30 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%

0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 17/09/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon efficacité cumulée
Sur 15 JOURS ÉCOULÉS ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 593 Dans ce Monde de Brutes 4195351 3797518 397833 10,5% 511 4 0,8% 129 1424 38 2,6% 38 3530 101 2,8% 36 14369 37 0,3% 389 1 18% 2 14% 40% 397%
2 454 Laborantine 1784300 1777811 6489 0,4% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4173 56 1,3% 76 8772 28 0,3% 314 1 29% 2 0% 31% 208%
3 451  CRUSADER OF SEA 1068882 1020104 48778 4,8% 659 10 1,5% 67 1312 16 1,2% 83 3043 55 1,8% 56 1707 7 0,4% 245 1 45% 2 22% 43% 55%
4 400 la Flotte Du Diable 14141 13959 182 1,3% 33 0 0,0% 100 20 0 0,0% 100 103 0 0,0% 100 20 0 0,0% 100 1 59% 1 32% 19% 19%
5 300 42697 42697 0 0,0% 0 0 0 9 0 0,0% 100 164 0 0,0% 100 174 0 0,0% 100 2 47% 2 0% 5% 106%
6 291 La Confrérie des Damnées 778321 754328 23993 3,2% 581 4 0,7% 146 167 10 5,6% 18 1537 30 1,9% 52 887 12 1,3% 75 1 49% 2 37% 11% 57%
7 273 Les Foudres 32111 32111 0 0,0% 13 1 7,1% 14 16 0 0,0% 100 182 4 2,2% 47 111 1 0,9% 112 2 57% 2 8% 9% 60%
8 271 682640 630080 52560 8,3% 891 4 0,4% 224 68 7 9,3% 11 554 30 5,1% 19 214 13 5,7% 17 1 33% 1 153% 13% 39%
9 248 Confrérie de la Côte 2416534 2057386 359148 17,5% 506 6 1,2% 85 1460 61 4,0% 25 7503 132 1,7% 58 5982 76 1,3% 80 1 49% 2 7% 20% 79%

10 236 833476 833252 224 0,0% 162 5 3,0% 33 759 67 8,1% 12 2232 123 5,2% 19 4428 26 0,6% 171 1 30% 2 7% 35% 189%
11 224 La Destinée de la Mort 2244164 2240591 3573 0,2% 458 17 3,6% 28 1123 59 5,0% 20 6555 144 2,1% 47 7181 56 0,8% 129 1 43% 2 7% 18% 108%
12 213 L'alliance des Caraïbes 467859 341474 126385 37,0% 251 2 0,8% 127 95 24 20,2% 5 836 78 8,5% 12 1100 16 1,4% 70 1 38% 2 28% 13% 122%
13 205 Les Barbares Francs 24913 24913 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 7 6,7% 15 325 7 2,1% 47 210 5 2,3% 43 2 51% 2 1% 31% 65%
14 200 10846 9622 1224 12,7% 0 0 0 0 2 0 0,0% 100 36 0 0,0% 100 1 5% 2 0% 0% 1800%
15 182 Les Corsaires Impériaux 1055218 1054905 313 0,0% 251 7 2,7% 37 1231 39 3,1% 33 3877 127 3,2% 32 3276 41 1,2% 81 1 45% 2 6% 32% 83%
16 157 1218861 1191297 27564 2,3% 350 12 3,3% 30 800 52 6,1% 16 10741 266 2,4% 41 3598 53 1,5% 69 1 69% 1 3% 8% 33%
17 150 La Flotte Indépendante 472538 472538 0 0,0% 191 3 1,5% 65 550 45 7,6% 13 2599 89 3,3% 30 1312 32 2,4% 42 2 56% 1 7% 22% 50%
18 125 19615 4316 15299 354,5% 14 3 17,6% 6 28 6 17,6% 6 123 10 7,5% 13 55 0 0,0% 100 1 56% 1 13% 26% 41%
19 115 1098409 1087116 11293 1,0% 329 15 4,4% 23 1019 60 5,6% 18 2521 173 6,4% 16 3791 66 1,7% 58 1 34% 2 13% 40% 143%
20 101 Les Vikings 1859309 1844542 14767 0,8% 338 21 5,8% 17 455 78 14,6% 7 5145 296 5,4% 18 4354 76 1,7% 58 1 51% 2 7% 10% 81%
21 98 Les Pirates Normands 891153 891153 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4341 143 3,2% 31 2836 135 4,5% 22 2 47% 2 5% 42% 66%
22 93 317434 317434 0 0,0% 165 7 4,1% 25 184 32 14,8% 7 779 109 12,3% 8 999 19 1,9% 54 2 39% 2 19% 24% 115%
23 85 Les Pavillons Rouges 353379 353379 0 0,0% 37 6 14,0% 7 743 52 6,5% 15 3696 100 2,6% 38 1736 75 4,1% 24 2 59% 1 1% 21% 48%
24 75 La Main Dessus 1230113 1214330 15783 1,3% 56 16 22,2% 5 1369 181 11,7% 9 16351 752 4,4% 23 3456 90 2,5% 39 1 77% 1 0% 9% 21%
25 75 Les Salauds Gentilshommes 428540 428540 0 0,0% 18 3 14,3% 7 963 100 9,4% 11 3807 143 3,6% 28 1359 48 3,4% 29 2 61% 1 1% 27% 36%
26 59 Les Revenants de la mort 57346 36849 20497 55,6% 23 10 30,3% 3 58 9 13,4% 7 451 19 4,0% 25 111 5 4,3% 23 1 69% 1 7% 14% 25%
27 53 148714 148714 0 0,0% 46 7 13,2% 8 100 15 13,0% 8 1836 84 4,4% 23 184 13 6,6% 15 2 84% 1 3% 6% 10%
28 41 23805 22687 1118 4,9% 0 0 0 14 8 36,4% 3 1379 37 2,6% 38 0 0 0 1 98% 1 0% 2% 0%
29 38 58945 58945 0 0,0% 14 3 17,6% 6 149 13 8,0% 12 941 66 6,6% 15 76 20 20,8% 5 2 79% 1 2% 16% 10%
30 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%

0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.


